



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza<sup>A</sup>  
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10  
tel. centrala (0 52) 39 56 500  
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: [szpital@chojnice.pl](mailto:szpital@chojnice.pl)

[www.szpital.chojnice.pl](http://www.szpital.chojnice.pl)



Chojnice, dnia 1 lutego 2013 r.

**Podmioty biorące udział  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**N/znak: DZAP-380-1/4/13**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeglądy i serwisowanie systemów alarmowych P - POŻ oraz modernizację central ARITECH 1100.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Jak Zamawiający rozumie zmianę oprogramowania dla centrali FP1100?

Czy polegać to będzie na nowej konfiguracji istniejących ustawień, czy na wgraniu nowego software-a?

**Odpowiedź: Modernizacja central ARITECH FP1100 oraz zmiana oprogramowania polegać ma na wgraniu nowego software`u oraz konfiguracji systemu zgodnie z przedmiotem zamówienia w formularzu warunków technicznych, załącznik nr 3 do SIWZ pkt.2 Modernizacja central PPOŻ.**

**Pytanie nr 2:**

Czy posiadają Państwo aktualną dokumentację techniczną instalacji SAP?

**Odpowiedź: Szpital nie posiada pełnej dokumentacji technicznej instalacji SAP (projekty), oraz występują braki w opisie urządzeń zgodnie z ich rozmieszczeniem.**

**Pytanie nr 3:**

Czy na obecną chwilę system SAP jest w pełni sprawny?

**Odpowiedź: System SAP na chwilę obecną nie jest w pełni sprawny, występują usterki związane z przerwami na pętlach dozorowych, uszkodzeniami elementów (czujki, ROP-y), oraz błędy komunikacji z niektórymi elementami systemu.**

**Pytanie nr 4:**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), proszę o zmianę zapisu treści w SIWZ – Formularz warunków technicznych – Serwis – 3 akapit „Maksymalny czas przyjazdu serwisu wynosi 1 H (jedna godzina) od

momentu zgłoszenia". Czas przyjazdu serwisu wymagany od Wykonawców przez Zamawiającego w postaci 1 h ogranicza uczestnictwo w przetargu Wykonawców spoza Chojnic.

Zapis taki jest naruszeniem art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień Publicznych oraz Ustawy z dn. 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:** Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (z późniejszymi zm.) § 209. 1 ust. 2 pkt. 2 obiekt zakwalifikowano jako ZL II – przeznaczone przede wszystkim do użytku ludzi o ograniczonej zdolności poruszania się, takie jak szpitale, żłobki, przedszkola, domy dla osób starszych. Ze względu na szczególnie charakter prowadzonej działalności w obiekcie szpitala oraz specyfikację budynku Zamawiający wymaga czas przyjazdu max 1 H (jedną godzinę) od momentu zgłoszenia. Jednoczesna ilość osób przebywających na terenie Szpitala Specjalistycznego w Chojnicach waha się od 1000 do 1500 osób. Zamawiający mając na uwadze dobro oraz bezpieczeństwo pracowników, interesantów a przede wszystkim pacjentów nie może pozwolić na niesprawny system instalacji PPOŻ. Ponadto Zamawiający chciałby przytoczyć Wytyczne Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, które zobowiązują wszystkie Jednostki Miejskie oraz Powiatowe do natychmiastowego wyjazdu w przypadku fałszywego alarmu generowanego przez system PPOŻ w przypadku np. awarii. W związku z powyższym zapis w SIWZ – Formularz warunków technicznych – Serwis – 3 akapit zostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

*Leszek Bonna*

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: [zampublik@szpital.chojnice.pl](mailto:zampublik@szpital.chojnice.pl)

M.B.